
COMUNE DI CALATABIANO

(Prov. di Catania)

UFFICIO :Servizi Scolastici

DETERMINAZIONE

N. M DEL

DETERMINAZIONE del RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REG.N Sffi> del Ai

OGGETTO:Liquidazione fattura di €999,78 ,per fornitura di G.P.L.

(AGIPGAS),per riscaldamento dei locali della Scuola Primaria

di via VittorioVeneto dell'Istituto Comprensivo "G. Macherione".

II Responsabile del Servizio

VISTE le determinazioni del responsabile del servizio n.21 del 24.02.2011,,Reg.

Gen. n.207 del 03.03.2011,esecutiva ai sensi di legge,con le quale è stata affidata

la fornitura di G.P.L. (AGIPGAS),per il riscaldamento dei locali della Scuola

Primaria di via Vittorio Veneto alla ditta Zappala' Impianti s.r.l.,concessionario

G.P.L. AGIPGAS;

DATO ATTO che il serbatoio posto nell'edificio della sopraccitata scuola è di

esclusiva proprietà della suddetta ditta,in quanto concesso in comodato d'uso;

VISTA la fattura emessa dalla Impresa "Zappala' Impianti S.r.l" concessionario

G.P.L. AGIPGAS,con sede in ,zona ind.le Piano Tavola II trav. S.n.,95032

Belpasso(CT):

• fattura n.161/677 del 28.02.2011 di €999,78,IVA inclusa, acquisita al

prot.n.3375 del 07.03.2011,il cui pagamento trova imputazione

sull'intervento 1.04.01.02 Cap.l ,imp.281/2011.

ACCERTATO che nulla osta per l'effettuazione del pagamento alla Ditta

creditrice;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

CONSIDERATO che la spesa è indifferibile e infrazionabile;



DETERMINA

1. LIQUIDARE e PAGARE la somma complessiva di €999,78, a saldo della

fattura citata in premessa, alla Impresa "Zappala' Impianti S.r.l."

concessionaria AGIPGAS.con sede in Zona Ind.le Piano Tavola II Trav.s/n.

Belpasso (CT).

2. ACCREDITARE la somma di €999,78, il cui pagamento trova imputazione

sull'intervento 1.04.01.02 Cap.l ,imp.281/2()l 1, a mezzo conio corrente

bancario:UNICREDIT AG.CATANIA Barriera del Bosco , codice IBAN:

IT83U0200816909000300532309.

3. ALLEGARE alla presente la dichiarazione della ditta affidataria

concernente gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari .ai sensi

dell'art.3L. 136/2010.

4. TRASMETTERE il presente provvedimento all'Ufficio di

ragioneria.aH'ufficio di segreteria segretario comunale ed all'Albo pretorio

on line.

II resp. le del Servizio II resp.le dell'Areà/Amministrativa

(Dott.ssa S.DJ Bella) (Dr. Jd


